
  0480-26-2150

和
喫
茶
風
�
�
�
�
�
�

和
喫
茶
風
�
�
�
�
�
�

「デイルームはばたき」から改め令和５年２月から「和み堂はばたき」に
生まれ変わりました。和み堂はばたきでは、新しい取り組みを行ないつつ
以前と同様に皆様の、笑顔溢れる場所にして参ります。

温泉旅館に来たような贅沢な雰

囲気が味わえます。

和風温泉旅館をイメージして畳

を敷いた岩張りのお風呂など

印象の違ったお風呂ご用意して

おります。

入浴サービス

ご自宅での生活や外出場面をイメ
ージして、専門の機能訓練動員が
皆様と一緒に運動を行います。
運動は、無理なく続けられるよう
に、体調等に合わせて行いますの
で、安心してご参加頂けます。

機能訓練

和
�
堂

和
�
堂  

�
�
�
�

�
�
�
�

昭和レトロ

ご利用される方々の青春時代を

イメージして、どこか懐かしい

雰囲気を感じる和風喫茶店に、

昭和の応接間をイメージした

リラクゼーションスペースを

ご用意致しました。

見 学 ・ ラ ン チ 体 験 　 随 時 受 付 中 ！ ！
お気軽にお問合せ下さい

埼 ⽟ 県 久 喜 市 北 ⻘ 柳 3 8 - 5

お 問 い 合 わ せ（担当：宍⼾）

 TEL 

和み堂はばたき

マサキヤ衣料品店
(江⼀⼩通りの交差点、マサキヤ⾐料品店のお隣です)

日々の活動は　　　　　から

是非、ご覧ください😁❕

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�



地域密着型通所介護、及び日常生活支援藏合事業
営業時間　　　　　８：３０～１７：３０
サービス提供時間　９：３０～１６：００
昼食代６００円(税別)　お茶菓子１５０円(税別)

プログラムのご提案

   ゆったりとソファにもたれながら
動画を鑑賞できるリラクゼーションスペ
ースです。疲れたらいつでもひと休憩が
できます。

  お茶やコーヒー等を飲みながら、趣味活動や脳ト
レーニング活動、指先のトレーニング等の様々な活
動をご用意しています。

体の動きや気持ちの動き
心身機能

活動参加 生活動作・家事等の生活行為全般

家庭や社会で役割

   栄養バランスの取れた
美味しい食事やお茶菓子等
あります。

  温泉旅館に来た気分で⼼も⾝体も健康に 
窓に見立てたモニターから素敵な景色がご覧になれます。
温泉旅館に来たような素敵なお風呂です。
【安心して入れる様々な工夫】
　洗い場の床と浴槽の床の高さが同じ
　浴槽の縁に腰を下ろしながら入れる
　椅子を中心にワンステップで移動
ベテランのスタッフが安心して入れるお手伝いを致します。

0480-26-2150株式会社メルフィス

ご希望の確認

 サービスの概要 

お問合せ(担当:宍戸)迄

営業日　　平日(月から土曜日)、祝日
　　　　　※但し、年末年始(12月29日から1月3月)はお休み
送迎　　　久喜市内対応

S E R V I C E  I N T R O D U C T I O N

個別運動プログラム 住み慣れた地域や自宅で可能な限り自立して暮らし続ける為のお手伝い
を致します。無理なく続けられるようスタッフ一同サポート致します。

ご自宅での様子や日常生活のご希望についてお伺いします。

①自宅での環境（使用している福祉用具等を含む）確認致します。
②起居動作、日常生活動作、応用的な動作の項目について、ご自宅での環
境を確認致します。

待ち時間の間で様々な活動を

日常や社会生活等における役割と心身の状況に応じ、本人やご家族の意向
と担当のケアマネジャーの意見も踏まえつつ、3つの要素のバランスを考
えながら機能訓練指導員等が協同してプログラムの目標を設定します。

プログムの実施

【個別運動 】
★続いて個別に運動を行います。
・基本動作を中心にした日常生活に
繋がる練習
・本人に合わせて負荷や回数を調整
して行うマシーントレーニング等

１ 

２ 

３

４

【自宅トレーニング】
★ご自宅で安全に行えるプログラム
をご提案致します。

【集団運動 】
★まずは、ストレッチや軽負荷体操
で身体をほぐします


